
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 5° - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 
             

Registro Generale N.  376  del   07/03/2016  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  120  del   05/03/2016 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
INTEGRAZIONE DETERMINA DIRIGENZIALE N° 672 IN DATA 28.12.2015 AD OGGETTO:
"LAVORI DI SISTEMAZIONE DI DUE TRATTI DELLA STRADA BRECCIANO".  
 

Premesso che:
§ con  atto  dirigenziale  n°  672  in  data  28.12.2015  sono  stati  affidati  i  lavori  di

sistemazione  di  due  tratti  della  strada  Brecciano  all'operatore  economico  “DSM
SOC. COOP. a R.L.” con sede in Città Sant'Angelo;

§ con lo  stesso  atto  veniva  impegnata  la  relativa  somma onnicomprensiva  pari  ad  €
13.908,00, con imputazione della spesa sul capitolo 12331.2 del Bilancio 2015;

Che, nella  premessa  e  nel punto  2)  del  citato  provvedimento,  per  mero  errore  materiale
venivano elencati  ed  affidati  solo  i  lavori  da  eseguire  in strada  Brecciano, e  non inseriti  i
lavori  da  realizzare  in  strada  Fonte  Vecchia,  per  cui  il  documento  è  da  correggere,
riapprovando la versione corretta;

Ritenuto  alla  luce  delle  motivazioni  suesposte,  di  dover  procedere  alla  correzione  della
determina n° 672 del/2015;

Richiamata la vigente normativa;
§ il DL.vo 267/2000;
§ il DL.vo 163/2006;
§ il D.P.R. 207/2010;
§ l'art. 107 del DL.vo 267/2000, così come regolato dall'art. 43 dello Statuto comunale;
§ il Decreto del Sindaco n° 45 del 22.12.2014 di nomina del Responsabile del Settore

V;
DETERMINA

1) Di  integrare,  per  i  motivi  suesposti  la  richiamata  determinazione  n°  672  in  data
28.12.2015 come segue:

a. nelle  premesse  specificare  che, dovranno  essere  eseguiti  anche  i  lavori  in  strada
Fonte Vecchia, oltre alla sistemazione dei due tratti della strada Brecciano;

b. al  punto  2)  del  citato  provvedimento  n°  672/2015  integrare  aggiungendo  che
dovranno essere realizzati  e, i  lavori  in strada Brecciano, e,  i  lavori  in strada  Fonte

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 376 del 07/03/2016 - Pagina 1 di 3



Vecchia”;

Prendere atto che:
§ la ditta affidataria è la  “DSM Soc. Coop. a R.L., con sede in strada San Pietro n° 43,

Città Sant'Angelo/PE;
§ la  spesa  impegnata  rimane  la  stessa,  e  cioè  13.908,00,  con  imputazione  della

spesa sul capitolo 12331.2, gestione residui 2015;  
§ il Codice CIG rilasciato dall'AVCP è il seguente: Z1C17A1D76
§ il  n°  attribuito  dal  sistema  per  la  pubblicazione  in  trasparenza  amministrativa  è:

974/2015.                

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 376 del 07/03/2016 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 5° - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

DI FABIO LINO

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

07/03/2016

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 376 del 07/03/2016 - Pagina 3 di 3




